Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, 27 maio 2016, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 2/CSJT.ENAMAT, DE 25 DE MAIO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO e a DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Retificar o ATO CONJUNTO CSJT.ENAMAT N.º 1, publicado no Diário

Eletrônico nº 1977, de 13/5/2016, para onde se lê: “ATO CONJUNTO CSJT.ENAMAT
Nº 1, DE 13 DE MAIO DE 2016.” leia-se: “ATO CONJUNTO CSJT.ENAMAT Nº 1, DE
12 DE MAIO DE 2016.” e, para onde se lê: “...Considerando o ATO
CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 29, de de fevereiro de 2016...” leia-se:
“...Considerando o ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 29, de 19 de fevereiro de
2016,...”.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI